Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO D E S P A C H O

APROVA!“ "
líhírão Prm,.....;.L/NL;,;J 1.

“**7892 EMENTA:
Nº _ '__ REQUER INFORMAÇÓES SOBRE MANUTENÇÃO nos

APARELHOS DE RAID—X NO POSTO DE SAÚDE DE
BONFIM PAULISTA,

SENHOR PRESIDENTE

Recebemos em nosso gabmete diversas reclamações de
moradores usuános do sistema Uma) de saúde da cidade de sonfrm Pauhslz, que
reclamaram da recorrente quebra dos aparelhos que executam exames de Imagem na
mas Bonflm Paulista/ Mamoru Kºbayashi

REQUEREMDS, na forma regwmental, que Sela ofvcwado à Exmo,
Prefeito Duarte Nogueira, para que envie os documentos zbarxu relacwcnados, bem
rumo para que nos preste as ssgulnles Informações:

1. Estle aparelho de raro )( na unidade de saúde de Bonfim Paulista?

2. Qual o tempo médm para a Emissão do resultado destes exames no
local?

3 Existe um controle de manutenção destes acharemos7

A. Quando é feno a manutenção, a mudada (Em um apareiho subsmutn
para que o usuário não fique no prejuízo?

Sala das Sessões, DA de novembro de 2021.

BRÁRpa'vEIGA
Vereador- REPUBLICÃNOS

_“
X)